

ÅRSREDOVISNING

för

Food Process Technology Sweden AB

Org.nr. 556685-0599

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stephan Rurfors, Styrelseledamot
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av maskiner till livsmedelsindustri och restaurangnäring.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin och kriget i Ukraina har även under detta räkenskapsår påverkat bolaget likt övriga bolag i branschen. Trots detta har omsättningen ökat jämfört med föregående år och antalet avslutade projekt har påverkat resultatet positivt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	13 018 055	12 575 907	25 809 693	10 377 033
Resultat efter finansiella poster	1 172 957	384 305	2 825 940	2 472 053
Soliditet (%)	66,86	68,1	52,85	28,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 768 970	273 061	4 142 031
Balanseras i ny räkning		273 061	-273 061	0
Årets resultat			846 437	846 437
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 042 031</u>	<u>846 437</u>	<u>4 988 468</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 042 031
Årets resultat	846 437
	<u>4 888 468</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	4 088 468
	<u>4 888 468</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 018 055	12 575 907
Aktiverat arbete för egen räkning		-801 512	-918 668
Övriga rörelseintäkter		13 775	125 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 230 318</u>	<u>11 782 849</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 359 533	-8 166 181
Övriga externa kostnader		-1 932 699	-1 611 173
Personalkostnader	2	-1 787 194	-1 594 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-27 941</u>	<u>-25 559</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 107 367</u>	<u>-11 397 332</u>
Rörelseresultat		1 122 951	385 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 192</u>	<u>-1 212</u>
Summa finansiella poster		50 006	-1 212
Resultat efter finansiella poster		1 172 957	384 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	44 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-43 517</u>	<u>-76 146</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-83 517</u>	<u>-32 146</u>
Resultat före skatt		1 089 440	352 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 003	-79 098
Årets resultat		<u>846 437</u>	<u>273 061</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	283 538	298 738
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 713	23 454
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>294 251</u>	<u>322 192</u>
Summa anläggningstillgångar		294 251	322 192
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 684 052	2 589 162
Varor under tillverkning		0	651 465
Förskott till leverantörer		48 047	0
Summa varulager		<u>3 732 099</u>	<u>3 240 627</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 253 107	2 239 604
Övriga fordringar		285 150	300 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 134	59 802
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 575 391</u>	<u>2 600 174</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 267 500	2 164 163
Summa kassa och bank		<u>3 267 500</u>	<u>2 164 163</u>
Summa omsättningstillgångar		9 574 990	8 004 964
SUMMA TILLGÅNGAR		9 869 241	8 327 156

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 042 031	3 768 970
Årets resultat		846 437	273 061
Summa fritt eget kapital		<u>4 888 468</u>	<u>4 042 031</u>
Summa eget kapital		4 988 468	4 142 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 901 000	1 861 000
Akkumulerade överavskrivningar		127 517	84 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 028 517</u>	<u>1 945 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		132 647	316 148
Leverantörsskulder		1 503 267	1 014 794
Övriga skulder		352 766	323 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		863 576	586 148
Summa kortfristiga skulder		<u>2 852 256</u>	<u>2 240 125</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 869 241	8 327 156

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	304 000	0
	Inköp	0	304 000
	Utgående anskaffningsvärden	304 000	304 000
	Ingående avskrivningar	-5 262	0
	Årets avskrivningar	-15 200	-5 262
	Utgående avskrivningar	-20 462	-5 262
	Redovisat värde	283 538	298 738

Food Process Technology Sweden AB

Org.nr. 556685-0599

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	197 929	197 929
	Utgående anskaffningsvärden	<u>197 929</u>	<u>197 929</u>
	Ingående avskrivningar	-174 475	-154 178
	Årets avskrivningar	<u>-12 741</u>	<u>-20 297</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-187 216</u>	<u>-174 475</u>
	Redovisat värde	10 713	23 454

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Andra ställda säkerheter	0	350 000

Avser spärrade bankmedel

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Stephan Rurfors
Stephan Rurfors

Alex Paninder
Alex Paninder

Joacim Paninder
Joacim Paninder

Ordförande
2022-10-26

2022-10-26

2022-10-26

Frida Paninder
Frida Paninder

Ola Paninder
Ola Paninder

2022-10-26

Verkställande direktör
2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.

Teddie Leidhem
Teddie Leidhem
Auktoriserad revisor Far
